
Ostbayern 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 24012046  Gruppe Bezirksoberliga Männer

Datum 17.11.2024, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft TS Herzogenaurach

Spielort Herzogenaurach, Sporthalle Gymnasium  Gastmannschaft HC Forchheim

 

Heimmannschaft

TS Herzogenaurach
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Kammerer, Kai - -

2 Wayand, Yannik - - 5 1/1 35:37

4 Hablowetz, Alexander - - 1

5 Burkhardt, Lorenz - - 1

7 Wonner, Jürgen - - 1

9 Wayand, Tobias - - 2

10 Wiedmer, Tim - - 3 1/1

12 Sfar, Feres - - 37:59

13 Kundmüller, Ingo - - 4 0/1 52:15

14 Fischer, Rafael - - 1

17 Hunecke, Lasse - -

26 Orlinski, Julian - - 4 03:59

27 Langer, Moritz - -

77 Sieber, Jan - - 11:43

A Cupic, Manuela - -

B Ljevar, Ben - -

C Hirning, Jonas - -

D Bellmann, Johannes - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 17:53

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 26.11.2024 01:07 | Seite 1



Ostbayern 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Gastmannschaft

HC Forchheim
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Klingert, Michael - - 38:43 46:51

6 Mückusch, Andreas - - 3 51:33

7 Wunder, Marwin - - 6

10 Distler, Tobias - - 2 59:45

12 Farra, Jerome - -

14 Kühle, Jacob - -

16 Goebel, Lars - -

19 Opitz, Philipp - - 3

20 Samel, Tim - - 4

22 Sauter, Maximilian - -

23 Rost, Marco - - 2 06:40

24 Sauter, Lukas - - 4 01:15 04:23 07:41

26 Mach, Christoph - - 8 3/4

32 Halota, Thomas - -

A Berner, Elias - -

B Meyer, Steffan - -

 

7-Meter 4 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 7 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Kastner, Harald - - - - -

SR B Sahrmann, Klaus-Dieter - - - - -

Zeitn. Macht, Simone - - - - -

Sek. Busch, Ulrich - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HC Forchheim

Ergebnis 22:32 (9:18)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:15 Verwarnung 24 Sauter, Lukas

Gast 01:55 0:1 Tor 24 Sauter, Lukas

Heim 02:01 1:1 Tor 2 Wayand, Yannik

Gast 02:59 1:2 Tor 7 Wunder, Marwin

Gast 03:50 1:3 Tor 20 Samel, Tim

Heim 03:59 2 Minuten 26 Orlinski, Julian

Gast 04:23 2 Minuten 24 Sauter, Lukas

Heim 04:48 2:3 7m mit Tor 2 Wayand, Yannik

Heim 06:18 3:3 Tor 9 Wayand, Tobias

Gast 06:40 2 Minuten 23 Rost, Marco

Gast 06:56 3:4 Tor 24 Sauter, Lukas

Gast 07:18 3:5 Tor 7 Wunder, Marwin

Gast 07:41 2 Minuten 24 Sauter, Lukas

Heim 07:53 4:5 Tor 26 Orlinski, Julian

Heim 11:43 2 Minuten 77 Sieber, Jan

Gast 12:11 4:6 Tor 7 Wunder, Marwin

Gast 12:44 4:7 Tor 7 Wunder, Marwin

Gast 13:30 4:8 Tor 20 Samel, Tim

Heim 13:56 5:8 Tor 26 Orlinski, Julian

Gast 14:34 5:9 Tor 19 Opitz, Philipp

Gast 16:24 5:10 Tor 20 Samel, Tim

Heim 16:36 6:10 Tor 9 Wayand, Tobias

Gast 17:47 6:11 Tor 6 Mückusch, Andreas

17:53 Auszeit Heim

Gast 18:41 6:12 Tor 26 Mach, Christoph

Heim 19:16 7:12 Tor 13 Kundmüller, Ingo

Gast 20:08 7:13 Tor 26 Mach, Christoph

Gast 21:10 7:14 Tor 19 Opitz, Philipp

Gast 22:51 7:15 Tor 19 Opitz, Philipp

Heim 24:16 8:15 Tor 2 Wayand, Yannik

Gast 24:48 8:16 7m mit Tor 26 Mach, Christoph

Gast 26:45 8:17 Tor 23 Rost, Marco

Gast 28:46 8:18 Tor 26 Mach, Christoph

Heim 29:15 9:18 Tor 13 Kundmüller, Ingo

Gast 30:32 9:19 Tor 26 Mach, Christoph

Gast 31:17 9:20 7m mit Tor 26 Mach, Christoph

Heim 31:52 10:20 Tor 2 Wayand, Yannik

Gast 33:11 10:21 Tor 6 Mückusch, Andreas

Heim 33:48 11:21 Tor 26 Orlinski, Julian

Gast 34:01 11:22 Tor 7 Wunder, Marwin

Heim 35:23 12:22 Tor 2 Wayand, Yannik

Heim 35:37 Verwarnung 2 Wayand, Yannik

Gast 35:55 12:23 Tor 24 Sauter, Lukas

Heim 37:59 Verwarnung 12 Sfar, Feres

Gast 38:12 12:24 7m mit Tor 26 Mach, Christoph

Gast 38:43 2 Minuten 4 Klingert, Michael

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 38:59 13:24 Tor 5 Burkhardt, Lorenz

Gast 39:37 13:25 Tor 26 Mach, Christoph

Heim 40:29 14:25 7m mit Tor 10 Wiedmer, Tim

Heim 41:13 15:25 Tor 10 Wiedmer, Tim

Gast 43:56 15:26 Tor 6 Mückusch, Andreas

Heim 44:32 16:26 Tor 13 Kundmüller, Ingo

Gast 46:09 16:27 Tor 24 Sauter, Lukas

Gast 46:51 2 Minuten 4 Klingert, Michael

Gast 47:35 16:28 Tor 10 Distler, Tobias

Heim 47:57 17:28 Tor 10 Wiedmer, Tim

Gast 51:33 2 Minuten 6 Mückusch, Andreas

Heim 51:38 17:28 7m ohne Tor 13 Kundmüller, Ingo

Heim 51:41 18:28 Tor 13 Kundmüller, Ingo

Heim 52:15 2 Minuten 13 Kundmüller, Ingo

Gast 52:15 18:28 7m ohne Tor 26 Mach, Christoph

Heim 52:44 19:28 Tor 4 Hablowetz, Alexander

Gast 53:22 19:29 Tor 20 Samel, Tim

Heim 53:37 20:29 Tor 14 Fischer, Rafael

Heim 55:09 21:29 Tor 7 Wonner, Jürgen

Heim 58:03 22:29 Tor 26 Orlinski, Julian

Gast 58:26 22:30 Tor 23 Rost, Marco

Gast 59:04 22:31 Tor 10 Distler, Tobias

Gast 59:45 2 Minuten 10 Distler, Tobias

Gast 60:00 22:32 Tor 7 Wunder, Marwin
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